

BU İLİN ARXADA QALAN AYLARINDA DA REGIONLARDAN TIKINTI-QURUCULUQ VƏ ABADLIQ İŞLƏRİ DAVAM ETDİRİLİB

...Kənd mərkəzi üçün tikilən ikimərtəbəli müasir binanın birinci mərtəbəsində poçt, avtomat telefon stansiyası, kitabxana, tibb otağı, polis və baytarlıq xidməti fəaliyyət göstərəcək. İkinci mərtəbədə isə inzibati ərazi dairəsi üzrə nümayəndəlik, bələdiyyə, arxiv, Yeni Azərbaycan Partiyası ərazi ilk təşkilatı və klub yerləşəcək. Xidmət mərkəzində isə kənd sakinlərinə müxtəlif məişət və ticarət xidmətləri göstəriləcək. Kənd sakinləri üçün yeni iş yerləri açılacaq. Burada bir neçə sakin işlə təmin ediləcək, ailə təsərrüfatları məhsullarının...



Bax səh. 8

İKİNCİ NƏSİMİ - ŞEİR, İNCƏSƏNƏT VƏ MƏNƏVİYYAT FESTİVALININ PROGRAMI AÇIQLANIB

Heydər Əliyev Fondu və Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı ilə sentyabrın 28-dən oktyabrın 1-dək keçiriləcək Nəsimi - şeir, incəsənət və mənəviyyat Festivalında bir sıra yeniliklər olacaq. AZƏRTAC xəbər verir ki, ikinci ildir təşkil olunan festival çərçivəsində Bakıda və şəirin doğulduğu Şamaxıda 30-dək tədbir keçiriləcək. Festivalda bu il ilk dəfə Nəsiminin seçilmiş qəzəlinə bir sıra tədqiqatçı və şeir bilicisi öz şərhini verəcək, həmin təfsirlərin müzakirəsi olacaq. "Mən ki, dərvişəm, fəqirəm, padişahi-ələməm" qəzəlinə...



Bax səh. 6



Yeni Azərbaycan Partiyası Azərbaycanı müstəqillik yolunda inkişaf etdirməyə qadir bir partiyadır

İlham Əliyev

YENİ AZƏRBAYCAN

Azərbaycanın dövlət müstəqilliyi Azərbaycan xalqının milli sərvətidir

Qəzet 1993-cü ilin aprel ayından nəşr olunur. 11 sentyabr 2019-cu il, çərşənbə / № 165 (5540). Yeni Azərbaycan Partiyasının orqanı. Qiyməti 40 qəpik



Azərbaycanda yaradılan müasir infrastruktur ölkəmizi Avrasiyada strateji nəqliyyat qovşağına çevirib



Prezident İlham Əliyev: Ələt limanının inşası Azərbaycanın Xəzərdə nəqliyyat-logistik infrastrukturunun inkişafına verdiyi növbəti töhfələrdən biridir



MİLLİ MƏCLİSİN SƏDRİ ALMANIYAYA SƏFƏR EDİB

Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Sədri Oqtay Əsədov Almaniyanın paytaxtı Berlinə səfər edib. Oqtay Əsədov sentyabrın 9-da Almaniya Bundestagının birinci vitse-prezidenti, Berlin şəhərinin meri Mixael Müllər, Almaniya Bundestagının prezidenti Volfqanq Şoyble, Bundestagın Almaniya-Cənubi Qafqaz parlament qrupunun rəhbəri Yohannes Kars və...

Bax səh. 3

DMİTRİ SAVELYEV: TƏHLÜKƏSİZLİK SAHƏSİNDƏ TƏCRÜBƏ MÜBADİLƏSİ RUSIYA İLƏ AZƏRBAYCANIN QARŞIQLI MÜNASİBƏTLƏRİNİN MÜHÜM TƏRKİB HİSSƏSİDİR

...Bəri başdan qeyd etməliyəm ki, son illərdə Rusiya Azərbaycanın ticarət tərəfdaşlarının siyahısında davamlı olaraq aparıcı yerlərdən birini tutur. Ölkələrimiz arasında ticarətin həcmi isə durmadan artır: cari ilin 7 ayı ərzində ömtəə dövriyyəsinin həcmi 1,6 milyard dollar olub. Bu, 2018-ci ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 23 faiz çoxdur. Bu il yayda Azərbaycan Rusiyadan taxıl alınması üzrə rekord göstərib: Ulyanovsk vilayətindən ixrac edilən taxılın 70 faizi azərbaycanlı istehlakçılara göndərilib, Azərbaycana taxıl satan ənənəvi tərəfdaş olan Stavropol diyarı isə bu respublikaya 146 min ton taxıl yola salıb. Bu, bir il əvvəlki ilə müqayisədə üç dəfə çoxdur. Azərbaycanın təşəbbüsü ilə başlanmış bu pilot təcrübəsi uğurlu olub: Rusiyanın yeddi regionundan 30-dan çox...

Bax səh. 6



NƏSİMİ - 7 BÖYÜK ÖZANDAN BİRİ

Əlli il öncə Ümummilli Lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə böyük Azərbaycan şairi İmadəddin Nəsiminin (1369-1417) 600 illik yubileyi keçirilmiş, bununla həm ölkəmizdə, həm də xaricdə onun həyat və yaradıcılığına maraq artmışdı. Ana dilimizdə yaratmış olduğu mü-kəmməl poeziya nümunələri yüz illər boyunca ozanların, muğam ustalarının dilindən düşməyərək...

Bax səh. 4

İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsinin nümayəndələri Dağlıq Qarabağ münafiqəsi barədə məlumatlandırılıb

Sentyabrın 10-da Azərbaycan Respublikası Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi sədrinin müavini Fuad Hüseynov ölkəmizdə səfərdə olan İnsan Hüquqları üzrə Avropa Məhkəməsi Qərarlarının İcrası Departamentinin rəhbəri Veronika Kotek və onun müavini Klare Oveylə görüşüb. Komitədən AZƏRTAC-a verilən məlumata görə...

Bax səh. 4

Əhəlinin siyahıyaalınmasının keçirilməsi üçün Qax rayonunda 4 siyahıyaalma məntəqəsi yaradılıb

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin "2019-cu ildə Azərbaycan Respublikasında əhəlinin siyahıyaalınmasının keçirilməsi haqqında" 2016-cı il 7 sentyabr tarixli Fərmanına əsasən, 2019-cu il oktyabrın...

Bax səh. 8

Kənd təsərrüfatı üzrə Strateji Yol Xəritəsinin icra vəziyyətinə dair müzakirələr aparılıb

İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzində (İİTKM) "Azərbaycan Respublikasında kənd təsərrüfatı məhsullarının istehsalına və emalına dair Strateji Yol Xəritəsi"nin icra vəziyyəti müzakirə olunub. Mərkəzin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, iclasda icraçı qurumların fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi, monitoring, qiymətləndirmə sahəsində izahat və qarşıda duran tapşırıqların uğurla həyata keçirilməsi məsələlərinə toxunulub...

Bax səh. 5

Aşura günü ilə bağlı Təzəbir məscidində qanvermə aksiyası keçirilib

Aşura günü ilə bağlı Təzəbir məscidində ənənəvi qanvermə aksiyası keçirilib. AZƏRTAC xəbər verir ki, Qafqaz Müsəlmanları İdarəsinin sədri Şeyxülislam Allahşükür Paşazadə, Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Mübariz Qurbanlı...

Bax səh. 4

Gürcüstan parlamentinin sədri: Azərbaycan ilə strateji əməkdaşlıq bizim üçün çox vacibdir

Azərbaycan bizə dost və qonşu ölkədir. Eyni zamanda, bizim üçün vacib tərəfdaşdır. Azərbaycan ilə strateji əməkdaşlıq bizim üçün çox vacibdir. Mən bu əməkdaşlığın yüksək səviyyədə qorunub saxlanılması üçün əlimdən gələni edəcəyəm. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu fikri jurnalistlərə müsahibəsində Gürcüstan parlamentinin sədri Arçil Talakvadze söyləyib. Parlament sədri Azərbaycana rəsmi səfərinin planlaşdırıldığını bildirərək...

Bax səh. 7

Naxçıvanda Aşura mərasimi keçirilib

Ümummilli Liderimiz Heydər Əliyev deyib: "Bizim mənəvi, islami dəyərlərimiz nəsilərdən-nəsilərə keçib, yaşayıb, bu günlərə gəlib çatıb. Bunlar bu gün də xalqımızın, millətimizin ən böyük mənəvi sərvətidir". Bu gün muxtar respublikada dini-mənəvi dəyərlərimiz qorunub yaşadırlar...

Bax səh. 4

Fransanın Strasburq şəhərində Azərbaycan icması ilə görüş keçirilib

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradovun Fransaya səfəri çərçivəsində Strasburq şəhərində Azərbaycan icması ilə görüş keçirilib...

Bax səh. 3

Nazir: Azərbaycan bərpaolunan enerji sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığa açıqdır

Energetika naziri Pərviz Şahbazov Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtı Əbu-Dabidə keçirilən "Asiya Enerji Nazirlərinin 8-ci Görüşü"ndə...

Bax səh. 3

Yvanada Bakı Dövlət Universitetinin 100 illik yubileyi qeyd olunub

Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin yadigarı olan Bakı Dövlət Universiteti müsəlman Şərqiində yeni tipli ilk ali məktəb kimi yarandığı vaxtdan etibarən nailiyyətlərlə zəngin...

Bax səh. 5

Musa Quliyev: Dövlətimizin həyata keçirdiyi sosial siyasət cəmiyyətimizdə rəğbətə qarşılıdır

"Dövlətimizin həyata keçirdiyi sosial siyasət cəmiyyətimizdə rəğbətə qarşılıdır. Bu il ölkə Prezidenti tərəfindən iki dəfə böyük sosial paket qəbul olunub..."

Bax səh. 4



Milli Məclisin Sədri Almaniyaya səfər edib



Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin Sədri Oqtay Əsədov Almaniyanın paytaxtı Berlinə səfər edib.

Oqtay Əsədov sentyabrın 9-da Almaniya Bundesrəyatının birinci vitse-prezidenti, Berlin şəhərinin meri Mixael Müller, Almaniya Bundestaqının prezidenti Volfqanq Şoyble, Bundestaqın Almaniya-Cənubi Qafqaz parlament qrupunun rəhbəri Yohannes Kars və qrupun digər üzvləri ilə görüşlər keçirib.

Görüşlərdə Azərbaycanın xarici siyasəti, Almaniya və Avropa İttifaqı ilə münasibətləri, regional məsələlər, o cümlədən Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi, eləcə də parlamentlararası əməkdaşlığa dair geniş fikir mübadiləsi aparılıb. İki ölkə arasında siyasi, iqtisadi, elmi, mədəni və digər sahələrdə münasibətlərin dinamik inkişaf etməsi, Azərbaycan və Almaniyada baş tutan yüksək səviyyəli səfərlər, hər iki ölkənin parlamentində fəaliyyət göstərən aidiyyəti dostluq qruplarının ikitərəfli münasibətlərə verdiyi töhfələr, Milli Məclis və Bundestaq deputatları arasında beynəlxalq təşkilatlar səviyyəsində mövcud olan konstruktiv əməkdaşlıq xüsusilə vurğulanıb.

Milli Məclisin Sədri Azərbaycanın Avropa, o cümlədən Almaniyanın enerji təhlükəsizliyinə töhfələri, regionda həyata keçirdiyi nəhəng enerji və nəqliyyat layihələri, Cənub



Qaz Dəhlizinin icrası, Şimal-Cənub və Qərb-Şərq nəqliyyat dəhlizlərinin inkişafına xidmət edən layihələr, ölkəmizin çətin geosiyasi regionda yerləşməsinə baxmayaraq, müstəqil və milli maraqlara söykənən siyasət yürütməsi, eləcə də Ermənistanın hərbi təcavüzünün nəticələri və Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli yolları barədə məlumat verib. Oqtay Əsədov Almaniyada Bundestaqın Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə dəstək verən qətnamə qəbul etməsini məmnunluqla xatırlayaraq, Almaniyalı Minsk qrupunun üzvü kimi münaqişənin həllinə fəal töhfə verməyə çağırıb. O, Bundestaqın prezidenti Volfqanq Şoyble və Bundesrəyatın birinci vitse-prezidenti Mixael Mülləri Azərbaycana səfərə dəvət edib.



Almaniya rəsmiləri Azərbaycanı Almaniyanın mühüm iqtisadi tərəfdaşı adlandırdılar və ölkəmiz arasında bütün sahələrdə əməkdaşlığın dərinləşməsindən məmnunluqla ifadə ediblər. Azərbaycanın regionda sabitləşdirici faktor olması, Avropa ölkələri ilə sıx əməkdaşlıq münasibətlərinin qurulmasına yönələn xarici siyasət yürütməsi, xüsusilə Almaniyaya münasibətlərin dərinləşməsinə mühüm önəm verməsi, Almaniyanın müxtəlif bölgələri ilə əlaqələrin qurulmasına və cəmiyyətin müxtəlif sahələrində birbaşa təmasların və tərəfdaşlıqların meydana gəlməsinə marağ göstərməsi, ölkəmizdə alman irsinin dövlət səviyyəsində qorunması və alman dilinin tədrisinin geniş vüsət alması Almaniyaya tərəfdən məmnunluqla qarşılanıb.

Alman parlamentariləri eləcə də Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli prosesinə dəstək verməyə hazır olduqlarını qeyd ediblər.

Bundesratda keçirilmiş görüşdə, həmçinin Bakı və Berlin şəhərləri arasında əməkdaşlıq imkanları müzakirə edilib, paytaxt şəhərləri arasında turizm, təhsil, vətəndaş cəmiyyəti əlaqələrinin möhkəmləndirilməsinə hər iki tərəfin marağı ifadə olunub. Mixael Müller Berlin şəhərinin meri kimi bu istiqamətdə təşəbbüslərə dəstək verməyə hazır olduğunu bildirib.

Milli Məclisin Sədri səfər çərçivəsində Bundestaqın plenar iclaslarının keçirildiyi tarixi Reyxstaq binası ilə də tanış olub. O, eləcə də Almaniyada Azərbaycanlıların Koordinasiya Şurasının əlaqələndiricisi Yaşar Musayevini qəbul edib.

Oqtay Əsədov Milli Məclisin deputatları - Ailə, qadın və uşaq məsələləri komitəsinin sədri Aqiyə Naxçıvanlı, Azərbaycan-Almaniya parlamentlararası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri Xanlar Fətəyev, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında QHT-lərə Dövlət Dəstəyi Şurasının sədri Azay Quliyev, eləcə də Milli Məclis Aparatının rəhbəri Şəxslərdən ibarət böyük nümayəndə heyəti müşayiət edib. Görüşlərdə, həmçinin Azərbaycanın Almaniyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfəri Ramin Həsənov iştirak edib.

Fransanın Strasburq şəhərində Azərbaycan icması ilə görüş keçirilib



Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Fuad Muradovun Fransaya səfəri çərçivəsində Strasburq şəhərində Azərbaycan icması ilə görüş keçirilib.

Bu barədə AZƏRTAC-a Dövlət Komitəsinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib.

Komitə sədri Fuad Muradov Azərbaycan dövlətinin diaspor siya-

seti, bu siyasətin həyata keçirilməsində xaricdə yaşayan azərbaycanlıların rolu, onların şəbəkələşməsinin əhəmiyyəti və Qarabağ həqiqətlərinin dünyaya çatdırılmasında fəal iştirak etmələrinin vacibliyindən danışıb.

Komitənin son bir ildə gördüyü işlərin əks olunduğu videoçarx təqdim olunub, Azərbaycan icmalarının, diaspor təşkilatlarının və ayrı-ayrı şəxslərin Azərbaycan Diasporuna Dəstək Fonduna müraciət formalarını barədə geniş izahat verilib.

Toplantıda bu gün dünyanın müxtəlif yerlərində, o cümlədən Fransadakı Koordinasiya Şuralarının fəaliyyətindəki rolu, qarşıya çıxan çətinliklər barədə danışılıb, "Soydaşlar haqqında qanun"un qəbulu ilə bağlı dövlət orqanlarına müraciət olunduğu bildirilib.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri soydaşlarımızın təkliflərini dinləyib, icmaların daha səmərəli işləmələri üçün geniş imkanlar yaradılması, xüsusilə azərbaycanlıların daha çox məskunlaşdığı yerlərdə yeni məktəblərin açılması ilə bağlı mövcud imkanlar müzakirə olunub.

Görüşdə Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinin nümayəndələri də iştirak ediblər.

Toplantıda bu gün dünyanın müxtəlif yerlərində, o cümlədən Fransadakı Koordinasiya Şuralarının fəaliyyətindəki rolu, qarşıya çıxan çətinliklər barədə danışılıb, "Soydaşlar haqqında qanun"un qəbulu ilə bağlı dövlət orqanlarına müraciət olunduğu bildirilib.

Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri soydaşlarımızın təkliflərini dinləyib, icmaların daha səmərəli işləmələri üçün geniş imkanlar yaradılması, xüsusilə azərbaycanlıların daha çox məskunlaşdığı yerlərdə yeni məktəblərin açılması ilə bağlı mövcud imkanlar müzakirə olunub.

Görüşdə Azərbaycanın Fransadakı səfirliyinin nümayəndələri də iştirak ediblər.

Nazir: Azərbaycan bərpaolunan enerji sahəsində beynəlxalq əməkdaşlığa açıqdır



Energetika naziri Pərviz Şahbazov Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin paytaxtı Əbu-Dabidə keçirilən "Asiya Enerji Nazirlərinin 8-ci Görüşü"ndə Azərbaycanı təmsil edib.

Energetika Nazirliyindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, nazir "Rəqabətli və məhsuldar enerji üçün yeni texnologiyaların rolu" mövzusunda çıxış edib. O, çıxışında növbəti 20 ildə enerjiyə tələbatın ağırlıq mərkəzinin Asiya regionuna düşəcəyi ilə bağlı proqnozlarla istinad edərək enerjiyə artan tələ-

enerji ölkəsi kimi davamlı inkişafı üçün Azərbaycan Respublikası Prezidentinin rəhbərliyi ilə ekoloji cəhətdən təmiz texnologiyalardan, bərpaolunan enerjilərdən istifadənin genişləndirilməsinə və energetika sektorunun liberallaşdırılmasına imkan yaradan islahatların həyata keçirilməsindən bəhs edib: "Bu gün Azərbaycanın enerji siyasətində izlənilən kurs təbii ehtiyatlarımızdan səmərəli, bərpaolunan alternativ enerji mənbələrindən isə



ATƏT PA-nın sədri: Ermənistanın baş nazirinin Dağlıq Qarabağla bağlı səsəndirdiyi bəyanat danışıqlar prosesinin gedişinə zərbə vurur



Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyanın Dağlıq Qarabağla bağlı

İl səsəndirdiyi bəyanat münaqişənin nizamlanmasına və danışıqlar prosesinin gedişinə zərbə vurur. AZƏRTAC xəbər verir ki, bu sözləri jurnalistlərə açıqlamasında ATƏT PA-nın sədri Giorgi Tsereteli söyləyib.

ATƏT PA-nın sədri deyib: "Düşünürəm ki, münaqişənin həllinə nail olmaq məqsədi daşımayan və ölkələr arasındakı müzakirələrə töhfə verməkdən uzaq olan bu cür bəyanatların səsəndirilməsi hər zaman sülh prosesinə zərbə vurur. ATƏT məkanında, Cənubi

Qafqazda mövcud olan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi bütün dünyanın, eləcə də bizim təşkilatımızın diqqət mərkəzindədir. Biz daha çox konstruktiv bəyanatlar eşitmək istəyirik və konkret addımlar gözləyirik".

Onun sözlərinə görə, münaqişənin ədalətli həllinə nail olmaq üçün fikir ayrılıqlarını və fərqli düşüncələri bir araya gətirib ortaq dil tapmaq lazımdır. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin tənzimlənməsinə yalnız beynəlxalq hüquq çərçivəsində nail olmaq mümkündür.



batın ödənilməsi ilə eyni vaxtda karbon emissiyalarının azaldılması kimi məsələlərin həlli baxımından tədbirin əhəmiyyətini qeyd edib.

Dünya enerji sisteminə texnologiyaların böyük dəyişikliklərə yol açdığı vurğulayan nazir sənaye üsulu ilə ilk neftin çıxarılmasından bu günədək Azərbaycanın enerji sektorunda texnoloji yeniliklərin tətbiqi ilə

başlı təcrübəsini bölüşüb. Dünyanın ən nəhəng infrastruktur və global enerji təhlükəsizliyi layihələrindən sayılan, artıq yekunlaşmaqda olan "Cənub Qaz Dəhlizi"ni və onun resurs mənbəyi - "Şahdəniz" yatağının işlənməsini qabaqcıl mühəndislik və texnoloji uğurun nümunələri kimi diqqətə çatdırıb.

Energetika naziri Azərbaycanın

AMER8

ENERGY SECURITY

tam şəkildə istifadəyə yönəlib. Ölkədə elektrik enerjisinin 92 faizini ənənəvi enerji resurslarından - təbii qazdan əldə edir. Bir tərəfdən, ən yeni texnologiyalar tətbiq etməklə təbii qazla işləyən elektrik stansiyalarında yüksək nəticələr əldə etmək, stansiyaların fəydalı iş əmsalını yüksəltmək, enerji səmərəliliyinə nail olunması istiqamətində tədbirlər görülür. Digər tərəfdən isə karbon emissiyalarını daha çox elektroenergetika sektorunun yaratdığı nəzərə alaraq elektrik enerjisinin istehsalında bərpaolunan enerji mənbələrinin payını artırmağa çalışırıq".

Nazir təmiz, məhsuldar və dayanıqlı enerji ilə dolu gələcəyin yaradılması üçün beynəlxalq əməkdaşlığın vacibliyinə də toxunub və Azərbaycanın bərpaolunan enerji sahəsində də belə bir əməkdaşlığa açıq olduğunu bildirib.

